
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

OXFORD SCHOOL OF ENGLISH - OXFORD
Oxford, Velká Británie

Jazyková škola s dlouhou tradicí v centru Oxfordu u Ashmolean Museum. Klade důraz na kvalitu výuky, má stálý
team výborných plně kvalifikovaných učitelů. Účastníci kurzů přijíždění ze 75 zemí, ve studijních skupinách je
proto pestré mezinárodní složení. Výhodou je také rychlá doprava z letiště Heathrow.

www.oxfordschoolofenglish.com

Rok založení jazykové školy: 2002

Akreditace a kvalita: British Council, New City College

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK) (
A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimum 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Některé aktivity ve škole zdarma, ostatní aktivity a výlety za příplatek

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující
po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha - Londýn
Heathrow s British Airways + přímý autobus do Oxfordu

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 vyuč. hodin týdně 338 GBP 676 GBP 1 014 GBP 1 352 GBP

20 vyuč. hodin týdně 401 GBP 802 GBP 1 203 GBP 1 604 GBP

30 vyuč. hodin týdně 501 GBP 1 002 GBP 1 503 GBP 2 004 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Týdně 15 vyuč. hodin ve skupině + 5 vyuč. hodin s individuální
výukou

763 GBP 1 526 GBP 2 289 GBP 3 052 GBP

Týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 vyuč. hodin s individuální
výukou

826 GBP 1 652 GBP 2 478 GBP 3 304 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin týdně 1 500 GBP 3 000 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:
Jazyková škola poskytuje ubytování v hostitelských rodinách 15 - 30 minut místní dopravou od školy a ve
sdílených apartmentech.

Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, polopenze 245 GBP

University Residence - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy, červenec - srpen 340 GBP

OSE Residence - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, společná kuchyně pro 2 pokoje, bez stravy, 370 GBP

Zápisné 85 GBP

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování 45 GBP

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 3.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 22.12. - 31.12.2025 - škola je uzavřena a výuka
není nahrazena

Učebnice si účastníci kupují ve škole - cena přibližně 30 GBP pro 1 - 4týdenní kurz.



INFORMACE O DOPRAVĚ:
Nejvýhodnější je cestovat za letiště Heathrow s British Airways nebo Gatwick s Easyjet. Z obou těchto letišť jezdí
přímé autobusy do Oxfordu a zpět, z / na Heathrow trvá cesta 1 hodinu 20 minut, z Gatwicku 3 hodiny. Spojení
zajišťuje oxfordbus.co.uk.

 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

http://oxfordbus.co.uk
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

